

LS Invest Holding ApS

Fredensvej 17
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 10003350

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Klaus Laudrup Spliid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LS Invest Holding ApS
Fredensvej 17
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 10003350
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og eje anparter i Info Solutions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 204 t.kr. mod et overskud på 43 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6)
Driftsresultat		(7.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.051	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	53
Andre finansielle omkostninger		(1.388)	0
Resultat før skat		202.163	43
Skat af årets resultat	1	1.955	0
Årets resultat		204.118	43
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(34.869)	49
Overført resultat		135.587	(6)
		204.118	43

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		780.791	46
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	570
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>780.791</u>	<u>616</u>
Anlægsaktiver		<u>780.791</u>	<u>616</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.464	0
Tilgodehavender		<u>16.464</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.464</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>797.255</u>	<u>616</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		468.291	503
Overført overskud eller underskud		26.958	(109)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		723.649	519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.597	89
Skyldig selskabsskat		14.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser		73.606	97
Gældsforpligtelser		73.606	97
Passiver		797.255	616
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	503.160	(108.629)	0
Årets resultat	0	(34.869)	135.587	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	468.291	26.958	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				519.531
Årets resultat				204.118
Egenkapital ultimo				723.649

Noter

	2016	2015			
	kr.	t.kr.			
1. Skat af årets resultat					
Aktuel skat	(1.955)	0			
	(1.955)	0			
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	50.000	62.500			
Overførsler	312.500	(312.500)			
Tilgange	0	250.000			
Afgange	(50.000)	0			
Kostpris ultimo	312.500	0			
Opskrivninger primo	(4.080)	507.240			
Overførsler	257.240	(257.240)			
Andel af årets resultat	141.311	0			
Udbytte	0	(250.000)			
Andre reguleringer	69.740	0			
Tilbageførsel ved afgang	4.080	0			
Opskrivninger ultimo	468.291	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	780.791	0			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Info Solutions ApS	Brøndby	ApS	100,0	141.311	780.759

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
